EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA/2023

A Presidente do Conselho Municipal de Cultura de São Francisco do Sul, a Sra.

Marianna Corrêa, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros do referido

conselho para reunião ordinária de forma híbrida, no dia 11 de dezembro de 2023

(segunda-feira) das 10h às 11h, a fim de deliberar sobre a seguinte pauta:

Pautas da Reunião - 11/12/2023

● Cine Teatro X de Novembro

● Lei Aldir Blanc

● Lei Paulo Gustavo

● Assuntos gerais

São Francisco do Sul/SC, 08 de dezembro de 2023.

Marianna Corrêa
Presidente do Conselho Municipal de Cultura

Rua Marechal Floriano Peixoto, 239 | Centro Histórico | São Francisco do Sul | Santa Catarina
(47) 99101-5728 | cmc@saofranciscodosul.sc.gov.br

		2023-12-08T13:29:09-0300
	MARIANNA CORREA:05336680931